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خبر

با همت سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی انجام شد 

 اجرا و بهره‌برداری 45 پروژه عمرانی 
حرم منور رضوی در یک سال گذشته 

در یک سال گذشته، بیش از ۴۵ پروژه عمرانی و خدماتی به همت 
سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی با هدف ارتقای رفاه 
زائــران و بهبود زیرساخت‌های زیارتی به بهره‌برداری رسیده، یا در 

حال اجراست.
به گــزارش آستان‌نیوز، در یک ســال گذشته و با همت و تلاش 
متخصصان و مهندسان سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر 
رضوی، مجموعه‌ای از طرح‌های بزرگ عمرانی در جوار بارگاه منور 
حضرت رضــا)ع( به بهره‌برداری رسیده و یا در دست اجراست؛ 
پروژه‌هایی که نمایانگر نگاه راهبردی به مدیریت مکان‌های مقدس 
با تأکید بر ارتقای کیفیت حضور زائران است، از توسعه صحن‌ها 
و رواق‌ها تا نوسازی سیستم‌های خدماتی که جلوه‌ای از خدمت 
خالصانه خادمان به ساحت مقدس امــام رضــا)ع( را به نمایش 
گذاشته است.برخی از مهم‌ترین پروژه‌های تکمیل ‌شده شامل 
جابه‌جایی موفق گلدسته صحن جمهوری اسلامی، نماسازی ضلع 
قبله حرم مطهر، مرمت آینه‌کاری‌های تاریخی رواق دارالحفاظ، 
بازپیرایی روضه منوره به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۴، مرمت و اصلاح 
پوشش حیاط مدرسه دودر، هوشمندسازی پارکینگ‌های حرم 
مطهر، افزایش روشنایی‌های صحن‌های حرم مطهر همراه با کاهش 
مصرف برق، افزایش ۱۵ درصدی روشنایی در روضه منوره و تأمین 
و نصب ۵۰ نمایشگر جدید برای بهبود سامانه پوشش تصویری 
از جمله این اقدام‌هاست.همچنین نصب ۲۴۵ تابلو اطلاع‌رسانی 
ــران، نصب ۶ دستگاه تصفیه آب  جدید بــرای راهنمایی بهتر زائ
مرکزی در حرم مطهر برای تأمین آب پاک و گوارا و نوسازی کامل 
سامانه روشنایی در صحن‌های داخلی و فضاهای خارجی حرم 
مطهر از دیگر این اقدام‌هاست.پروژه‌های در حال اجرا نیز شامل 
ساخت رواق امیرالمؤمنین)ع(، پروژه توسعه زیرسطحی بست 
شیخ بهایی، ساماندهی و زیــبــاســازی پشت‌بام‌های اطــراف 
گنبد حــرم مطهر، ساخت مــوزه حضرت رضـــا)ع( و بهسازی 
سامانه تهویه‌ مطبوع حرم مطهر است.تمامی این پروژه‌ها با 
رعایت بالاترین استانداردهای کیفی و مهندسی و با محوریت 
خدمات‌رسانی شایسته به زائران امام رضا)ع( طراحی شده و در 

حال اجراست.

زهرا زنگنه    حرم مطهر امام رضا)ع( 
نه تنها مقصدی معنوی برای میلیون‌ها 
زائر است، بلکه مجموعه‌ای تمام‌عیار از 
آثــار معماری، هنرهای سنتی و هویت 
فرهنگی تاریخ ایرانی-اسلامی محسوب می‌شود. مرمت 
اصولی بخش‌های تاریخی این بارگاه، همچون آینه‌کاری‌های 
چشمنواز و کاشی‌کاری‌های پیچیده، نقشی کلیدی در صیانت 
از هویت معنوی و ارزش‌های تاریخی دارد. وظیفه خطیری که 
امروز بر عهده سازمان عمران و نگهداری آستان قدس رضوی 

است.

ادامه سنت مرمت ابنیه در حرم مطهر رضوی ◾
سنت نگهداری و مرمت این آثار نیز سابقه‌ای چندصد 
ساله دارد؛ از صحن‌ها و ایوان‌هایی که در عصر صفویه و 
قاجار ساخته یا مرمت شدند تا تعمیرات و بازسازی‌هایی 
کــه در ایــن دوره توسط آســتــان قــدس رضــوی بــه انجام 
مــی‌رســد، همه نمونه‌هایی از آن اســت کــه طــی قــرون 

مختلف اجرایی شده‌اند. 
ــروزه ســازمــان عمران و نگهداری آستان قــدس رضــوی با  امـ
بهره‌گیری از هنر استادکاران ایرانی، این میراث بی‌بدیل را به 
گونه‌ای مرمت می‌کند که هم اصالت آن حفظ شود و هم 
امکان دسترسی و زیارت معنوی آن برای نسل کنونی و آینده 

فراهم بماند.
حرم مطهر امــام رضــا)ع( فقط یک مکان زیارتی نیست؛ 
بلکه بازتاب تجلی هنر، معماری و فرهنگ ایرانی–اسلامی 
است که قرن‌ها تاریخ را به دوش می‌کشد. در طول سده‌های 
گذشته، شاهان صفوی مانند شاه‌عباس اول و شاه‌عباس 
دوم و بعدها ناصرالدین‌شاه قاجار، با سرمایه‌گذاری در 
تزئین و مرمت بناهایی چون ایوان‌ها، گنبدها و آینه‌کاری‌ها، 
بذر پیوند میان هنر، اصالت و تجربه زیارتی را کاشتند. 
امروز نیز سازمان عمران و نگهداری آستان قدس رضوی 
این سنت ارزشمند را با دقت و تخصص ادامه می‌دهد و 

دو پروژه مرمت آینه‌کاری رواق دارالسعاده و تزئینات ایوان 
و مناره عباسی را به‌صورت همزمان در دستور کار دارد.

مرمت آینه‌کاری رواق دارالسعاده◾
رواق دارالسعاده، یکی از قدیمی‌ترین و چشمنوازترین رواق‌های 
حرم مطهر است. این رواق که در ضلع شرقی حرم مطهر، میان 
ایوان طلای صحن آزادی و رواق حاتم‌خانی قرار دارد، به فرمان 
اللهیارخان آصف‌الدوله، استاندار وقت خراسان در سال ۱۲۵۱ 
قمری ساخته شده است. دارالسعاده بعدها در حدود ۱۳۰۰ 
قمری به دستان هنرمند میرزا علی‌اصغر خان امین‌السلطان با 
آینه‌کاری‌های استادانه مزین شد. آینه‌کاری منحصرش در کنار 
سنگ مرمر سقف و بخش‌هایی از دیوار آن، چنان به شکوهش 

افزود که نام »دارالسعاده« را بر آن نهادند.
این رواق از گذشته مکانی بــرای برگزاری مراسم مذهبی، 
جشن‌ها و سوگواری‌های خاص در بارگاه منور رضوی بوده 

اســت. بــا گذشت بیش از ۱۴۰ ســال، بخش‌هایی از این 
آینه‌کاری دچــار فرسودگی و شکستگی شــده و نورگیری 
کاهش‌یافته است، تا آنجا که ادامه کیفیت اولیه را در معرض 
خطر قرار داده است. به همین دلیل، از خردادماه تیمی 10 
نفره از استادکاران آستان قدس رضوی با هدایت سازمان 
عمران و نگهداری، اقدام به مرمت بیش از ۷۰۰ مترمربع از 
این آثار کرده‌اند. تعمیر نورگیرها و نصب داربست‌ها به‌گونه‌ای 
انجام شده تا روند زیارتی زائران را مختل نکند. این رویکرد 
نشان می‌دهد چگونه می‌توان حفاظت از میراث تاریخی را 

در کنار احترام به تجربه زیارتی حفظ کرد.
فرایند مرمت، شامل شناسایی آسیب‌ها، انتخاب مصالح 

همگون با اصل بنا و استفاده از روش‌های سنتی و فنی است.

 مرمت تزئینات ایوان و مناره عباسی در صحن انقلاب◾
همزمان با مرمت رواق دارالسعاده، عملیات گسترده مرمت 

تزئینات ایوان و مناره عباسی در صحن انقلاب )عتیق( نیز 
از خردادماه آغــاز شد. صحن انقلاب قدیمی‌ترین صحن 
این حرم مطهر به شمار می‌رود که از سال ۸۷۵ ق و در زمان 
سلطان حسین بایقرا ساخته شده است. ایوان شمالی آن 
موسوم به »ایوان عباسی« نیز در سال ۱۰۲۱ قمری به‌فرمان 
شاه‌عباس اول ایــجــاد و بعدها تزئینات معرق صفوی و 
خوشنویسی محمدرضا امامی در بخش‌هایی از آن افزوده 
شد. مناره بالای ایوان نقش مهمی در هویت بصری و معنوی 
این فضا دارد و طلاکاری آن را نادرشاه افشار انجام داده است. 
با گذشت قرن‌ها، کاشی‌کاری آن دچار ترک‌خوردگی، جدایی 
از بدنه و رنگ‌پریدگی شده و تهدیدی برای استحکام و زیبایی 

آن محسوب می‌رود.
ــروه فنی  ــارگ ــروژه، ابــتــدا ک ــ ــن پ بــه همین سبب بــا آغـــاز ای
کارشناسی‌های لازم را انجام داد و بخش‌های آسیب‌دیده 
را شناسایی کرد تا بازسازی انجام شود. این طرح مرمت 
مشتمل بــر تثبیت اتــصــال کاشی‌ها، پــر کــردن ترک‌ها، 
تقویت رنگ و بازسازی اتصال به بدنه است و چهار ماه 
زمان برای اجرای آن پیش‌بینی شده است. نصب داربست 
به‌گونه‌ای انجام شد که حفظ نمای تاریخی و امکان تردد 
زائران، مهم‌ترین اولویت‌ها باشند؛ تجربه‌ای که در مرمت 
رواق دارالسعاده هم تکرار شد. این مرحله، پیوند طبیعی با 
پروژه بزرگ‌تر مرمت صحن انقلاب دارد که سال گذشته با 
ترمیم غرفه‌های ضلع شرقی و غربی آغاز شد و پس از ایوان 
عباسی، ایوان ساعت و ایوان تلگرافخانه در صحن آزادی 

ادامه خواهد یافت.
مرمت تزئینات ایوان و مناره عباسی فراتر از تعمیرات فنی 
اســت؛ تلاشی بــرای بازگرداندن شکوه بصری و معنوی 
این بخش از حرم مطهر که قرن‌ها در برابر آشفتگی‌های 
تاریخی و طبیعی ایستاده اســت. بازسازی آن، نه‌تنها 
جلوه‌ای نو بر کاشی‌های سطوح می‌نشاند، بلکه نشانه‌ای 
از حفظ اصالت دوران صفوی–قاجار و پیوند آن با زائران 

امروز نیز هست.

آغاز عملیات مرمت در دو بخش تاریخی و قدیمی حرم مطهر رضوی
 jصیانت از هویت تاریخی بارگاه حضرت رضا

  شماره 10693 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ سه‌شنبه 24 تیر 1404  19 محرم 1447  15 جولای 2025   سال سی و هشتم  

حجت‌الاسلام والمسلمین انصاریان: تمام موجودات عالم  
خداشناس هستند 

تمام موجودات عالم، خداشناس هستند، خداوند را به یکتایی 
قبول دارند و اهل تسبیح‌اند و تنها عده‌ای از انسان‌ها و اجنه، کافر 
هستند. این مسئله نشان می‌دهد موجودات اهل تسبیح دارای 

معرفت و شناخت هستند. مسئله تسبیح موجودات در قرآن 
کریم به صراحت مطرح شده و خداوند در سوره نور می‌فرماید: تمام 
آسمان‌ها، زمین، پرندگان در پرواز و همه موجودات تسبیح و حمد 
و نماز دارند. موجودات با شعور ویژه خودشان پروردگار عالم را از هر 
عیب و نقصی پاک می‌دانند و تمام موجودات به پاکی خداوند آگاه 

هستند. امام رضا)ع( زمانی که می‌خواست از شهر نیشابور خارج 
شود کلامی نورانی فرمود که مربوط به مسئله توحید ناب است که 
در تمام موجودات عالم وجود دارد و تنها بعضی از انسان‌ها و اجنه از 
آن بی‌بهره هستند. از این کلام نورانی با عنوان »سلسله الذهب« یاد 
می‌شود؛ چراکه تمامی راویان آن ائمه معصومین)ع( هستند و امام 

رضا)ع( می‌فرماید: کلمه »لا اله الا الله« قلعه محکم الهی است و هر 
کس وارد این قلعه شود از عذاب الهی در امان است البته به شروط 

خاصی که من از آن شروط هستم.
کسی که بخواهد از توحید ناب و حقیقی بهره‌مند شود باید تنها 
خداوند را پرستش و تعلقات مادی و دنیوی را از قلب خود خارج کند.

آگهی تاریخ  24 /04/ 1404      صفحه4 رواق

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهداد
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
در  اجــرای مــواد مذکور بدینوســیله املاکی که برابر آراء هیــات های حل اختلاف 
موضــوع قانــون تعیین تكليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شــهداد تقاضای ثبت آنها پذیرفته 
و ادامه عملیات ثبتی آن ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده اســت،به ترتیب 
شــماره پــلاک فرعــی از اصلــی و بخــش محل وقوع ملــک و مشــخصات مالک یا 
مالکیــن )متقاضیــان ثبت(واقــع در بخــش های ذیــل واقع در شهرســتان کرمان 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اولين آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد 
شد.شایان ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 23 کرمان

آقای فرهاد شیرمحمدی شورآبادی به شناسنامه شماره 174 كدملي3199965458 
صادره از شهداد فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 321 
مترمربع دارای پلاک 4 فرعی از 1504-اصلي واقع در شهداد به آدرس شهداد -کوچه 
قلعه تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای منصور استوار سیرجانی.
 2981334158 شــماره  شناســنامه  بــه  آبــادی  علــی  زحمتکــش  مریــم  خانــم 
كدملي2981334158 صادره از کرمان فرزند محمدحسین در ششدانگ مغازه به 
مساحت ششدانگ 19 مترمربع دارای پلاک 4 فرعی از 2460-اصلي واقع در شهداد 
به آدرس شهداد -خیابان طالقانی نرسیده به شهرداری سمت چپ تقاضا و انتقال 

ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای/خانم ورثه عباس محمدی خبیصی.
آقــای علــی عبــاس زاده به شناســنامه شــماره 3 كدملــي3199882013 صــادره از 
شــهداد فرزند غلامحســین در ششــدانگ یکبابخانه به مســاحت ششــدانگ 295 
مترمربــع دارای پــلاک 3 فرعــی از 48-اصلــي واقــع در شــهداد بــه آدرس شــهداد 
-خیابان تمدن کوی علی اصغر تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي 

آقای غلامحسین عباس زاده.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 25 کرمان

آقای محمد حسن خانی به شناسنامه شماره 38 كدملي3199866662 صادره از 
شــهداد فرزند صفر در ششــدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 530 مترمربع 
دارای پــلاک 1998 فرعــی مفــروز و مجــزی شــده از 244 فرعی از 1-اصلــي واقع در 
اندوهجرد به آدرس اندوهجرد -کوچه مسجد امام حسن روبروی باغ قادری تقاضا 

و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي خانم آذرميدخت کي نژاد.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 26 کرمان

خانم سمیه مهرابیان به شناسنامه شماره 2990404015 كدملي2990404015صادره 
از کرمــان فرزنــد حســین در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ششــدانگ 277 
مترمربــع دارای پــلاک 1756 فرعــی مفروز و مجزی شــده از 219فرعی از 47-اصلي 
واقع در سیرچ به آدرس سیرچ -کوچه سرو 1 تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت 

مالک رسمي آقای علي حسني سيرچي.
آقای مصطفی صفوی مقدم به شناسنامه شماره 11656 كدملي2993797514صادره 
از کرمــان فرزنــد نجــات در ششــدانگ خانه و باغچه به مســاحت ششــدانگ 265 
مترمربــع دارای پــلاک 1753 فرعی مفروز و مجزی شــده از 18فرعــی از 47-اصلي 
واقع در سیرچ به آدرس سیرچ -منطقه 4 روبروی کمپ کوچه شهدای 5 تقاضا و 

انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای غلامحسين حسن زاده سيرچي
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/04/24      تاريخ انتشار نوبت دوم :  1404/05/08

شناسه آگهی: 1962874                         آ-140406289
عبدالرضا الهام فر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بخش نیم بلوك تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده به شرح ذیل جهت اطلاع مالکین ثبتی  آگهی  می شود:

برابــر رای شــماره 140460308005000389 مــورخ 09   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض خانم شــهربانو نباتــی فرزند داد خــدا ) از محل مالکیت 
رســمی غلامعلــی دوســتی (  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 

68   /6500 متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000380 مــورخ 08   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علیرضا طاهری فرزند حسن  ) از محل مالکیت آقای 
عید محمد صادقی (  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 63   /1924 متر 

مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000527 مــورخ 21   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض آقای محمد براتــی  فرزند علی محمد ) از محل مالکیت 
رســمی علــی محمــد براتــی  (  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 

56   /5959  متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000530 مــورخ 21   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض آقای محمد براتی فرزند علی محمد   ) از محل مالکیت 
رســمی علــی محمــد براتــی  (  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 

33   /4848  متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
 برابــر رای شــماره 140460308005000526 مــورخ 21   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض آقای محمد براتی فرزند علی محمد   ) از محل مالکیت 
رسمی علی محمد براتی  (  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3   /5954  

متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000377 مــورخ 07   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علیرضا طاهری فرزند حسن  ) از محل مالکیت آقای 
عید محمد صادقی (  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3   /2444 متر 

مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000531 مــورخ 21   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمد حســن قدمی  فرزند محمد علی   ) از محل 
مالکیت خانم گلســتان قدمی  (  در ششــدانگ یک قطعه زمین بند ســار  به مساحت 

65   /3271  متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000386 مــورخ 09   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علی محمد  فرحی  فرزند جمعه  ) از محل مالکیت 
رســمی غلامعلــی دوســتی   (  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 

22   /3127  متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000619 مــورخ 23   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علیمراد میرزائی  فرزند غلامرضا   ) از محل مالکیت 
غلامرضا میرزائی (  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4567   متر 

مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140460308005000533 مــورخ 21   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای غلام رضا قلی زاده  فرزند رمضان  ) از محل مالکیت 
سهام مجهول (  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7  /605   متر مربع 

در قسمتی از پلاک 344 اصلی مشهور به بازو  بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140360308005001217 مــورخ 13   /11   /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض آقای محمد علی نامی فرزند عیســی  ) از محل مالکیت 
رســمی آقای علی نصر اللهی (   در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
25  /3193   متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 10 فرعــی از 11 اصلــی بخــش 12 نیم بلوک 

مشهور به مزرعه میان بیاض 
برابر رای شماره 140360308005001248 مورخ 16   /11   /1403 هیئت قانون مذکور تصرفات 
مالکانه بلا معارض آقای محمد حسین حسنی یاقوتی فرزند علی  ) از محل مالکیت خانم 
شهربانو ثقفی فرزند مرحوم محمد ناصر (   در ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار  به 
مساحت 2  /9720   متر مربع در قسمتی از پلاک 2 فرعی از 161  اصلی بخش 12 نیم بلوک

برابــر رای شــماره 140360308005001222 مــورخ 13   /11   /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض خانم زهرا غلامی فرزند محمد علــی  ) از محل مالکیت 
رســمی علیمراد غلامی  (   در ششــدانگ یک قطعه زمین دیمه زار  به مســاحت 1083   

متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی مشهور به گریمنج  بخش 12 نیم بلوک

برابر رای شماره 140360308005001211 مورخ 10   /11   /1403 هیئت قانون مذکور تصرفات 
مالکانه بلا معارض آقای محمد علی نامی فرزند عیسی  ) از محل مالکیت رسمی آقای 
علی نصر اللهی (   در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 04  /1263   متر مربع 
در قسمتی از پلاک 10 فرعی از 11 اصلی بخش 12 نیم بلوک مشهور به مزرعه میان بیاض 
برابــر رای شــماره 140360308005001219 مــورخ 13   /11   /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض آقای محمد علی نامی فرزند عیســی  ) از محل مالکیت 
رســمی آقای علی نصر اللهی (   در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
88  /16300   متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 10 فرعــی از 11 اصلــی بخش 12 نیم بلوک 

مشهور به مزرعه میان بیاض 
برابــر رای شــماره 140360308005001250 مــورخ 16   /11   /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای محمد حسین حسنی یاقوتی فرزند علی  ) از محل 
مالکیت خانم شهربانو ثقفی فرزند مرحوم محمد ناصر (   در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمه زار  به مساحت 31  /8644   متر مربع در قسمتی از پلاک 2 فرعی از 161  

اصلی بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140360308005001221 مــورخ 13   /11   /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای علی محمد  فرخی  فرزند جمعه  ) از محل مالکیت 
رســمی غلامعلــی دوســتی   (  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 

72   /6343  متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 1212140460308005000 مــورخ 10   /11   /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفــات مالکانــه بــلا معارض آقــای احمد غلامی  فرزند علی مــراد  ) از محل مالکیت 
رسمی علیمراد غلامی    (  در ششدانگ یک قطعه محوطه  به مساحت 21   /400  متر 

مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره 140360308005000381 مــورخ 08   /02   /1404 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای حسین کیانی  فرزند محمد   ) از محل مالکیت رسمی 
عبا س عباسی  (  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42   /5008   متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1028 فرعی از 17  اصلی مزرعه دهشک  بخش 12 نیم بلوک

برابــر رای شــماره 140360308005001389 مــورخ 11   /12   /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای ســمندر ســمندری  فرزند علی    ) از محل مالکیت 
رسمی نورروز قابوسی  (  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67   /217   

متر مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج  بخش 12 نیم بلوک
برابــر رای شــماره  140360308005001389 مــورخ 11 /12 /1403 هیئــت قانــون مذکــور 
تصرفات مالکانه بلا معارض آقای سمندر سمندری فرزند علی مراد  ) از محل مالکیت 
رسمی  نوروز قابوسی(  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت67 /217 متر 

مربع در قسمتی از پلاک 12 اصلی گریمنج بخش 12 نیم بلوک
آ-140405533

تاریخ انتشارنوبت اول : 09   /04   /1404            تاریخ انتشار نوبت دوم: 24 /04   /1404
سید مهدی پروین محبی رئیس ثبت اسناد و املاک بخش نیم بلوک 

   رئیس اداره ثبت اسناد و املاك بخش نیمبلوك

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140460326002001518 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی 
اله عزیزی ذوق فرزند عنایت اله بشماره شناسنامه 2 صادره از کبودر آهنگ در یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 21973/90 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 200 اصلی 
واقع دروستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای حمید عزیزی ذوق محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدورســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ) م الف 655(   آ-140405528
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/09           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24

داود غفرانی دلاور- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان کبودرآهنگ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460308002000837 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای ســیدمحمود اســحاقی )ازمحل 
مالکیت آقایان ضیاءالدین خیرآبادی و سیدعلی و سیدمحمد عباس زاده مالکین رسمی 
پلاک فوق (به شناســنامه شــماره 3 و کد ملی 0889126127 صادره از قاین در شــش 
دانگ یک باب منزل قدیمی مخروبه به مساحت 163،11 مترمربع در قسمتی از پلاک 69 

فرعی از 1503_ اصلی واقع در مزرعه خونیک پای گدار بخش 11 شهرستان قائنات محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذرســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-140405535

 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/04/09     تاریخ  انتشار نوبت دوم 1404/04/24
غلامرضاصادقیان  - رئیس ثبت اسنادواملاک قاینات

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403114408002000231 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی هادی نژاد ) از محل مالکیت غلامرضا 
سوزنی مالک رسمی پلاک( فرزند هادی به شناسنامه و کدملی 0880173823 قاین در 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35/44 متر مربع در قسمتی از پلاک 
559 فرعــی از 1269- اصلــی واقــع در اراضی شــاهیک بخش 11 شهرســتان قاینات تأئید 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.     آ-140405477

تاریخ انتشار نوبت اول :  04/08/  1404        تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/04/24
غلامرضا صادقیان -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  قاینات 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460308002000912 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم زهره جعفری پورمقدم) 
از محل مالکیت غلامرضا ســوزنی مالک رســمی پلاک( فرزند رمضان به شناســنامه و 
کدملــی 0880351047 صــادره قایــن در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 323.30 متر مربع در قســمتی از پلاک 559 فرعی از 1269- اصلی واقع در 
اراضی شــاهیک بخش 11 شهرســتان قاینات محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                آ-140405478
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/04/08           تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/24

غلامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  قاینات 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد 1 و 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبر خان تصرفات مالکانه بلا معارض 
1 - محمد ابراهیم عربی به شناسنامه شماره 381 کدملی 5749393356 فرزند غلامحسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزورعی به مساحت 6218/57 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1 اصلی واقع در 
اراضی فخر آباد بخش 14 حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت غلامحسین عربی فرزند رمضان 2 - 
شطیطه انوار به شناسنامه شماره 629 کدملی 0450513815 فرزند سعید ششدانگ یک قطعه زمین 
مزورعی به مساحت 6218/57 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1338 فرعی از 135 اصلی واقع در 
اراضی قدمگاه بخش 3 حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت خود متقاضی 3 - حکیمه صفارزاده 
نصیری به شناســنامه شــماره 21596 کدملی 3670214712 فرزند غلامرضا ششدانگ زمین مشجر به 
مســاحت 1735/28 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 10 اصلی واقع در اراضی نخطــران بخش 4 حوزه 
ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت سید ابوالحسن به شماره شناسنامه 8 و سید ابوالفضل به شماره 
شناسنامه 5496 فرزندان سید ابراهیم شهرت هر دو مرشد لو 4- به موجب رأی شماره 642 مورخه 
1387/10/30 بــه نــام محمد بلوچی فرزند مراد ششــدانگ یک باب ســاختمان پــلاک 65 فرعی از 159 
اصلی بخش 3 زبرخان به مساحت 497/37 متر مربع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1404/65       آ-140406327
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/4/24                    تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/05/08

اسماعیل رحمتی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان


